
令和７年５月９日 

保護者 様 

板橋区立板橋第三中学校 

校 長 武田 幸雄 

 

１学期学校公開のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、道徳地区公開講座を含む学校公開を下記の通り実施いたします。 

つきましては、生徒の授業の様子をご覧いただき、保護者の皆様のご意見やご感想を

いただければ幸いです。 

 また、Google フォームを利用したアンケートを実施予定です。 

 ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参観下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 公開日時  令和７年５月２１日（水）  １～４校時  ８：４５～１２：３５ 

５校時（道徳）１３：３０～１４：２０ 

       （耳鼻科検診があるため、授業の途中に受診の可能性があります。 

        あらかじめご了承ください。） 

 

２ 場  所  本校 ホーム棟、カルチャー棟、校庭 

 

３ そ の 他 

・給食の時間は、衛生上の観点から公開はいたしません。 

・正門（南側）からお入りになり、案内表示に従い、生徒玄関で受付を済ませてから校 

 内にお入り下さい。 

・上履き（スリッパ等）と履き物入れは、各自でご準備下さい。 

・一般の駐車場はございません。自家用車などでの来校はご遠慮下さい。 

・十分な駐輪場スペースがないため、やむを得ない場合を除き、自転車での来校は 

ご遠慮ください。 

・掲示写真や展示物等の撮影・２次利用は個人情報保護の観点からお止めください。 

・学校敷地内での食事や飲酒、喫煙は固くお断りいたします。 

・見学時の私語には十分ご留意下さい。 


